令和２年２月１７日

学校協議会委員 様

日本 橋小 中一 貫校

大阪市立浪速小学校

大阪市立日本橋中学校

学 校 協 議 会

会長  桝 屋  好祐

第３回 学校協議会のご案内

立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申しあげます。

さて、標題につきまして下記の要領で開催いたしたく存じます。つきましては、

公私何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

あげます。

記

１．日 時    ３月１１日（水）１８：００～

２．場 所    日本橋小中一貫校 大阪市立浪速小学校

                  大阪市立日本橋中学校

 多目的室（本館２階）

３．内 容    運営に関する計画（最終評価）

         その他 等について